
ZARZĄDZENIE  Nr  267/2007

BURMISTRZA NIDZICY

z dnia 23 października 2007 roku

w sprawie:  wyznaczenia  Zespołu  Obsługi   Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w 
Nidzicy do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
zadanie:  „Wykonanie  monitoringu  wizyjnego  w  Zespołach  Szkół  Nr  1,  2  i  3  w 
Nidzicy”.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 64, poz. 1163 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznaczam Zespół Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w  Nidzicy do:

1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
„Wykonanie monitoringu wizyjnego w Zespołach Szkół Nr 1, 2 i 3 w Nidzicy”.

2. Udzielenia zamówienia na wyżej wskazane zadanie na rzecz Zespołu Szkól Nr 1, 2 
i 3 w Nidzicy.

§ 2
Postępowanie  musi  uwzględnić  przepisy  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  6 
września  2007  r.  w  sprawie  form  i  zakresu  finansowego  wspierania  organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 
publicznych szkołach i placówkach (Dz. U. Nr 163, poz. 1155) oraz wniosek z dnia 20 
września 2007 r.  złożony przez Gminę  Nidzica w sprawie dofinansowania zakupu i 
instalacji zestawów do monitoringu wizyjnego w szkołach i placówkach w roku 2007.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Zespołu  Obsługi  Oświaty  Kultury 
Sportu i Turystyki w Nidzicy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


